[bookmark: _GoBack]Участковая Избирательная комиссия избирательного участка № 2306

Уватское сельское поселение Уватского муниципального района Тюменской области
____________________________________________________________________
626170 Тюменская область, Уватский район, с. Уват, ул. Ленина, 88

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 г.                                                                                                         № 137

О рабочей группе при избирательной комиссии избирательного участка № 2306 по проведению проверки порядка выдвижения кандидатов по одномандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутата Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва, а также по проверке представленных при их выдвижении сведений
(день голосования – 11 сентября 2022 года)

Заслушав председателя избирательной комиссии избирательного участка № 2306 Е.А. Слинкина, мнения членов комиссии, о необходимости образования рабочей группы при избирательной комиссии избирательного участка № 2306 по проведению проверки порядка выдвижения кандидатов по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах депутата Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва, а также по проверке представленных при их выдвижении сведений, в соответствии с частью 4 статьи 17 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия избирательного участка № 2306 РЕШИЛА:

Создать при избирательной комиссии избирательного участка № 2306 рабочую группу по проведению проверки порядка выдвижения кандидатов по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах депутата Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва, а также по проверке представленных при их выдвижении сведений в следующем составе:
-Евгений Анатольевич Слинкин, председатель избирательной комиссии избирательного участка № 2306 (руководитель группы);
-Любовь Ивановна Захаренко, член избирательной комиссии избирательного участка № 2306 с правом решающего голоса;
-Вера Константиновна Шкиленко, член избирательной комиссии избирательного участка № 2306 с правом решающего голоса.

Председатель
избирательной комиссии                                                                 	 Е.А. Слинкин

Секретарь
избирательной комиссии	         			                                           В.К. Шкиленко